Уведомление

о составлении протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Ярославским межрегиональным УФАС России
возбуждается производство по делу об административном правонарушении в
отношении индивидуального предпринимателя ... по факту уклонения от
заключения контракта на оказание услуг по организации горячего питания
граждан пожилого возраста и инвалидов отделения дневного пребывания в
марте-мае 2024 года (извещение № 0371300027824000065).

Составление и подписание протокола об административном правонарушении
назначено на 09:30 мин. 29 февраля 2024 года.

 Индивидуальному предпринимателю ...надлежит явиться в указанное время в
Ярославское межрегиональное УФАС России по адресу: г. Ярославль, ул.
Свободы, д. 46, каб. 309. При себе иметь паспорт.

В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ индивидуальному предпринимателю ...
надлежит представить в Ярославское межрегиональное УФАС России следующие
сведения (копии документов, заверенных надлежащим образом):

паспортные данные (дата, место рождения, серия и номер паспорта,
когда и кем выдан, адрес регистрации по месту жительства);
ИНН (о постановке на учет в качестве физического лица);
Выписка из ЕГРИП.
справку о доходах 2-НДФЛ за 2023 г.